
令和２年５月吉日 

各   位 

 

         大 阪 市 立 長 吉 西 中 学 校 

               学校体育施設開放事業委員会 

委 員 長  佐 々 木  覚 爾 
 

体育施設開放事業委員会開催のご案内 

 

 時下、各位には益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は体育施設開放事業

を通して本校教育並びに地域活性にご協力いただき、ありがとうございます。 

さて令和２年度におきましても、ＰＴＡ・地域の方を対象として中学校の各施設（体

育館・武道場・和室・運動場（昼夜間））の開放事業を行います。円滑にご利用いた

だくために、実施に先立ちまして、下記の要領で委員会を開催したいと存じます。ご

多用とは存じますが、ご利用の希望を集約しますので、必ず団体（チーム）責任者に

出席していただきますようご案内申しあげます。 

利用を希望される団体は、別紙「使用団体登録用紙」を長吉西中学校（教頭）まで

お届けください。提出につきまして、ご相談等がございましたら、教頭までお電話い

ただければ幸いです。よろしくお願いいたします。 

記 

 

日  時  令和２年５月２９日（金） １９時３０分～ 

  場  所  長吉西中学校 新館２階視聴覚室 （℡ ６７０８－０３３５）   

 

  お 願 い  ・責任者のご都合がつかない場合でも、それぞれの団体（チーム） 

から必ず１名の出席をお願いします。 

・来年度の年間使用割り当ての重要な会議ですので、欠席の場合 

参加できないことをご承知おきください。 

・昨年度の反省と今年度への申し送りを確認いたしますので、 

他の団体との兼任はさけてください。 

・「令和２年度学校体育施設開放事業利用日誌（別紙）」をご記入 

 の上、教頭までご提出お願いいたします。 

 


